[STITUTO COMPRENSIVO STATALE - "SALVATORE RAITI"-SIRACUSA
Prot. 0004329 del 28/10/2019

£-19 (Uscita)
ISTITUTO COMPRENSIVO - “SALVATORE RAITI” -SIRACUS A
Via Pordenone, 2 - Tel. 0931/67426 — Fax 0931/21584
Prot. /A19 Siracusa,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Viste: le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli OO.CC. di durata annuale;
Visti: i Verbali dei seggi elettorali redatti a seguito delle votazioni svolte il 22/10/2019 per
I’elezione della componenti genitori in seno ai consigli di interclasse, di intersezione e classe;
Considerato che nessun ricorso ¢ stato prodotto avverso le risultanze elettorali;
Visto: I’art. 5-del T.U. approvato con Decreto Legislativo 16/04/1994
DECRETA
per P’anno scolastico 2019/2020 i genitori componenti i consigli delle seguenti classi di scuola primaria, sezioni di scuola
dell’infanzia e scuola media vengono individuati nei nominativi dei seguenti Signori:
CONSIGLIO DI INTERCLASSE -SCUOLA PRIMARIA
CLASSE | COGNOME E NOME GENITORI RAPPRESENTANTI COGNOME E NOME ALUNNI
1"A VITRANO CARMELA DURANTE SAMUELE ROSARIO
1B SCALORA CRISTINA FERRARA GINEVRA
-1~C FAZZINO VERONICA REALE GAIA
2°A GOLINO CAROLINA GIUDICE FLAVIO
2"B | GRIMALDI LAURA ZAMBELLI GABRIELE
2°C CARTA ROSINELLA FUGGETTA GIORGIA LUCIA
2°D NUCIFORA MARIA DE GRANDI SOFIA
3"A SANNA GLENDA FIGURA NICOLO’
3B BALISTRI LOREDANA GENOVESE ANDREA
3°C NUCIFORA MARIA DE GRANDI SAMUELE
3D ZIVILLICARAMONA DRESDA GAIA
4"A MALATO EVELINA FRICIA CARLOTTA
4B GIARDINA SARA RAMONDETTA GIOELE
4°C GRANCAGNOLO DANIELA JACONO CHIARA
5MA GUGLIELMINO ROSSANA NARCISO MATTEO
5”B GARRO GIADA CALABRO’ PIETRO
5°C MIDOLO FRANCESCA CASCHETTO SAMUELE MARIA
5D BALDI GABRIELLA SANTANDREA NICOLO’
5°E CEFALU’ FRANCESCA DI MAURO GIULIA BIANCA
CONSIGLIO DI INTERSEZIONE- SCUOLA INFANZIA
SEZIONE | COGNOME E NOME GENITORI RAPPRESENTANTI COGNOME E NOME ALUNNI
n GARRO GIADA CALABRO’ FRANCESCA
20 GARUFI GIULIANA PENNISI GIACOMO
3n INFANTINO MARIA TUCCIO ALICE PIA
41 BRAMANTE CRISTINA MANGANO GIANMATTEO
5 ALJA INES MAZZONE ALICE
6" CARICO CHIARA DELGENIO ANGELICA
" FERRO MARIA CRISTINA RICUPERO FLAVIO
L BOCCACCIO MARA ODDO SARA
9 PASSATI SONIA RUSSO MATTIA
CONSIGLIO DI CLASSE -SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
CLASSE | COGNOME E NOME GENITORI RAPPRESENTANTI COGNOME E NOME ALUNNI
1"A MONTALBANO EMANUELA SIRINGO ANASTASIA
1"A DEL GRECO LUCREZIA SAPOROSO BERRETTA SAMUEL
1"B MONTUORI NADIA CATANIA NICOLO’
1B SAPIENZA SIMONA VASSALLO MATTIA
2°A FUSCA CARMEN MUSCO SIRIA
2°A PINNISI MARIA CARMELA LEONE AURORA
2"B CATERA BARBARA BRAMANTE SARAH
2"B FINOCCHIARO FULVIA VINCI MATTEO
3MA BARBA LUCIA GULINO GAIA
3MA LOMBARDO CONCETTA RAPISARDA PIERLUIGI
3°B MONTUORI NADIA CATANIA-MATTIA
3°B RAPISARDA ROSSELLA s;pﬁ&l:éﬁg@@ .
" . . . . . . v . . . v . v ) i T s N
Partecipano di diritto ai vari consigli di interclasse, intersezione e classe tutti i rlsp/eqy%drﬁeﬁ;\gg%} \
* 5 >
(B

c’fl LS
= A
%\\ 5






